193. Sept. 12. Can. qui supra mandant Archolino Stephani de Monte Petra ut accedat ad eccl. S. Laurentii de dicto loco et ante portam maiorem alta voce proclamet et gridat nomine archid. et canonicorum quod qui cumque voluerit opponere vel allegare contra electionem d. Nicholay Vannis de Aretio in presb. d. eccl. intra tres dies comparere debeat coram eis ad tribunale ubi redditur ius per ipsos ad opponendum. Actum ut supra (ff. 163-164).

194. Sept. 12. Can. qui supra confirming electionem d. Nicholay pred. ad regimentum eccl. S. Laurentii de Monte Petra. Actum in eccl. maiori Saxene (ff. 164-164').

195. Sept. 12. Blaxius q. Giannis de Saxena et nunc habit. castri Sorbani testamento relinquit eccl. S. M. Castri Bezzi, ubi eligit sepulturam, sol. X, plebi S. Iohannis de Saxena sol. X, plebi S. M. de Romagnano sol. V, ponti de Campo Giovenchi sol. V, pro sua sepultura sol. XI, quod Baldus eius filius debeat ire per votum quod fecit dictus Blaxius eius pater ad sanctuarium S. Antonii Vienensis et ad sanctuarium S. Iacobi de Galitia et si fuerit impeditus debeat invenire unum qui eat ad dictum viagium ad expensas hereditatis Blaxii. Actum in castro Sorbani (ff. 165-167).

196. Sept. 25. D. Berta q. Guiduccini de Sapingno et nunc habit. Sorbani vendit Cevenni Bartoli de Sapingno unam petiam terre prat. in curte Sapingni, in pl. S. M. de Romagnano, in loco Campo Armati, item alias petias terre in d. curte et pl., in locis Affossati de gagiollini iuxta fossatum de gagiolini, in fundo de mallo in loco Alla strada et Apianacci. Actum ut supra (ff. 167-168).

197. Nov. 23. D. Christoforus archid. et d. Samparuccius can. dant in feudum Chine q. Franceschi de castro Sorbani et uxori q. Blaxii Giannis de Saxena, recipienti vice Baldi et Bartoli eius filiorum et sui viri, unam petiam terre arat. in curia castri Sapingni, in loco Abrosechia et aliam in eadem curia, in loco Ameleto. Actum in castro Calbane (ff. 168-169).

198. Nov. 23. Antonius q. Martinucci de Monte Uriolo et nunc habit. castri Sapingni vendit Laurentio q. Amadorini de Sapingno unam petiam terre arat. in curia castri Sapingni, in pl. S. M. de Romagnano, in cap. S. Flore de Sapingno, in loco Alcampo della serra. Actum in castro Sapingni (ff. 169'-170).

199. Dec. 20. Nicholaus q. Gandolfi de Monte Petra et Bona eius uxor recipiunt Alomicciolo Alberighi de d. loco lib. XLV bon. pro dote Santine, filie d. Humiccioli et uxoris Franceschi, filii suprad. Nicholay et d. Bone, et etiam pro dote d. Drude, filie pred. Humiccioli et uxoris Beng eorum filii, et locant dictum Humicciolum supra omnia eorum bona. Actum in castro Montis Petre (ff. 170-170').